Mẫu 3B-SHĐ

	ĐẢNG BỘ ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM
*

Số:       /PCTNN
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

PHIẾU CÔNG TÁC TẠM THỜI NGOÀI NƯỚC

	Số TĐV:……………….

 Số LL:…………………

Kính gửi: Đảng ủy Bộ Ngoại giao
Giới thiệu đồng chí: ………………………….. sinh ngày……tháng ….. năm ……
Vào Đảng ngày….. tháng…..năm….. Chính thức ngày …..tháng…..năm………..
Số thẻ Đảng: ……………….
1/ Phần thông tin trong nước:
Nghề nghiệp: ……………………………………………………………………………….
Nơi công tác trong nước (tên, địa chỉ, số điện thoại): …………………………………...
Nơi ở trong nước (địa chỉ, số điện thoại): ……………………………………………….
Hộp thư điện tử (Email): …………….
Là đảng viên của chi bộ: …………………………………………………………………
Thuộc đảng bộ (địa chỉ, điện thoại): …………………………………………………….
2/ Phần thông tin ngoài nước:

Đi đến nước: ……………………..
Mục đích ra ngoài nước (công tác, học tập, lao động): …………………………………
Địa chỉ nơi làm việc (tên cơ quan, trường học…..)……………………………………..
Địa chỉ nơi sinh sống: ……………………………………………………………………
Điện thoại: ……………………………………………………………………………….
Đà Nẵng, ngày…..tháng…. năm 20…

T/M BAN THƯỜNG VỤ

Ghi chú: Đảng viên ra nước ngoài trong thời hạn 1 tháng phải nộp Phiếu công tác tạm thời ngoài nước cho cơ quan đại diện Việt Nam ở nước sở tại (cấp uỷ nước) để được tiếp nhận sinh hoạt đảng. Khi về nước phải có bản kiểm điểm và xác nhận của cơ quan đại diện Việt Nam ở nước sở tại.